
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ҐЖИЦЬКОГО 

ПРОТОКОЛ №5 
засідання виборчої комісії 

 з проведення виборів ректора університету від 19.05.2025р. 

 

На засіданні виборчої комісії з проведення виборів ректора університету 

присутні: 22 з 24 особи (список додається). 

Відсутні з поважних причин: Аршулік Т.А., Яроцький Е.П. 

На засіданні виборчої комісії присутні понад 2/3 його персонального складу, 

затвердженого наказом ректора № 84 від 18.03.2025р. «Про організацію виборів 

ректора Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. Ґжицького», засідання є правомочним. 

Порядок денний: 

1. Про внесення змін до персональних даних виборців. 

2. Про виготовлення та умови зберігання бюлетенів для таємного 

голосування з виборів ректора Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького. 

3. Про організацію роботи виборчої комісії на виборчій дільниці у день 

проведення виборів. 

4. Різне 

На засіданні присутні кандидати на посаду ректора Львівського національного 

університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького Парубчак 

Іван Орестович та Пеленьо Руслан Андрійович.  

З питання 1-го порядку денного: 

Слухали: про внесення змін до персональних даних виборців. 

Виступили: голова виборчої комісії Дубневича Ю.В. з інформацією про 

отримання від Організаційного комітету за актом приймання-передавання 

додаткового списку виборців, у зв’язку з уточненням персональних даних у 

виборчих списках затверджених протоколом №8 від 08.05.2025р., які братимуть 

участь у голосуванні на виборах ректора Львівського національного 

університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького 

20.05.2025 і затверджені протоколом №10 від 19.05.2025р. (додаток 1). 

Вилучити із списків виборців, затверджених на засіданні Оргкомітету 

протоколом № 8 від 08.05.2025 (додаток 1), виборців із помилками у 

персональних даних із позначкою «вилучено». 

Ухвалили: інформацію про додатковий список прийняти до відома.  

 

За це рішення проголосували: за – 22 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

 



З питання 2-го порядку денного: 

Слухали: про виготовлення та умови зберігання бюлетенів для таємного 

голосування з виборів ректора Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького.  

Виступили: голова виборчої комісії Дубневич Ю.В., який представив із 

друкарні Львівської Політехніки пачку із бюлетенями. Уточнив, що за актом 

приймання передавання їх є 980, тобто 970 (дев’ятсот сімдесят) – відповідає 

кількості виборців і додатково 10 (десять) у разі виявлення помилок та 

виникнення додаткової у них необхідності. Про це особисто було повідомлено 

кандидатів на посаду ректора, тобто погоджено. (Відбулася процедура 

виготовлення). Десять додатково видрукуваних бюлетенів зберігатимуться 

окремо у сейфі. Їх буде виготовлено при необхідності. Виготовлені бюлетені 

кількістю 970 розміщено у прозорому боксі, який опечатано та для зберігання 

покладено у сейф, Десять додаткових бюлетенів не виготовлені і 

зберігатимуться у окремому боксі у цьому ж сейфі, який опечатано (підписи 

голови і секретаря завірено печаткою). У кінці виборів їх буде вилучено.  

 

Ухвалили: Виготовлені та додаткові бюлетені розмістити для зберігання у 

окремих боксах у вогнетривкому сейфі.  

 

За це рішення проголосували: за – 22 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

З питання 3-го порядку денного: 

Слухали: про організацію роботи виборчої комісії на виборчій дільниці у день 

проведення виборів 

Виступили: Вибори проходитимуть з 9:00-15:00. Виборча комісія розпочне 

роботу о 8:00 з підготовки до їх проведення. Групи членів виборчої комісії 

сформовано заступником голови виборчої комісії Березівським Я.П. Видача 

бюлетенів будуть проводитися членами виборчої комісії, відповідно до 

розподілених списків у алфавітному порядку. Для голосування згідно вимог 

збудовані кабінки. Враховуючи, що виборців не багато, використовуємо одну 

прозору урну, яку опечатуємо. Після 15:00 проводимо підрахунок голосів. Для 

підрахування голосів є п’ять прозорих боксів, у які скрадатимуться бюлетені. 

Оформляємо та погоджуємо протокол лічильної комісії. На дільниці будуть 

присутні спостерігачі від громадських організацій та представники преси.  

Ухвалили: погодити роботу виборчої комісії на виборчій дільниці у день 

проведення виборів. 

 

За це рішення проголосували: за – 22 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

У різному:  

Слухали: про зауваження з боку кандидатів на посаду ректора щодо 

організації, облаштування та умов проведення виборів на виборчій дільниці.  

Виступили: голова виборчої комісії Дубневич Ю.В. звернувся до кандидатів на 

посаду ректора Львівського національного університету ветеринарної 

медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького з питанням: Чи є зауваження, 

застереження з їх боку до організації роботи виборчої комісії, облаштування 



дільниці та умов проведення.  

З боку кандидатів на посаду ректора Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького зауваження 

відсутні.  

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома.  

 

 

 

 

 

 

Голова                                                                                   Юрій ДУБНЕВИЧ  

 

 

Секретар                                                               Олександра  КОВАЛИШИН 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

Зміни до персональних даних виборців, які братимуть участь у голосуванні на 

виборах ректора Львівського національного університету ветеринарної 

медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького 20.05.2025. 

 

Персональні дані згідно списків 

виборців, затверджених на 

засіданні Оргкомітету від 08.05.2025 

(протокол № 8) 

Змінна персональних даних 

Сімонов Мар’ян Романович Сімонов Маріан Романович 

Попов Володимир Попов Володимир Євгенович 

Павкович Тетяна Ігорівна Павкович Тетяна Іванівна 

Стойко Наталія Євгенівна Стойко Наталія Євгеніївна 

Лакіш Анна Йосипівна Лакіш Ганна Йосипівна 

Багрій Маряна Василівна Багрій Мар’яна Василівна 

 






